Образец заявления

Посольство Туркменистана в ФРГ
                                                                                 от гражданина   ...,

                                                                       проживающего по адресу
                                                Murat Frank

                                    Arnoldallee Str. 15
                                                   12345 Potsdam

Заявление

Прошу выдать мне справку о моих отпускных и больничных днях за весь
период моего трудового стажа. Данная справка нужна мне для подтверждения моего
трудового стажа в Германии.

Написать дату и место рождения, адрес места прежнего жительства в
Туркменистане, для чего необходим документ (написать подробно), сведения о
родителях: отец, мать, где проживают в настоящее время.